
お客様各位 

平成 28 年 6 月 吉日 

株式会社 和コーポレーション 
〒673-0433 兵庫県三木市福井 2丁目 11-41 

TEL：0794-82-6588 FAX：0794-86-7288 

 

販売終了のお知らせ 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

発売以来ご愛顧いただいておりました下記商品につきまして、誠に勝手ながら販売を終

了させて頂くこととなりました。 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げますとともに、長年

にわたるご愛顧に対し改めて厚く御礼申し上げます。 

 

今後とも和コーポレーション製品のご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

商品名 電動薪割機 7トン 単相 100V 

型式 KT-170PRO 

廃番期日 平成 28（2016）年 6月 30 日 

後継機種 KT-177PRO-DX 

部品保有年数※ 5 年 

 

※当社は、本製品の補修・修理用部品（機能を維持するために必要な部品）を商品廃番、商

品販売終了後、5年保有しています。 

保有期間終了後も取り寄せ可能な部品に限りご相談も承ります。 

 


